
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2019 № 1520
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 
29.06.2018 № 305 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства в Сысертском городском округе, в новой редакции»

 
Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ           

«О правовых актах в Свердловской области», учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 
44, статьи 53 Устава Сысертского городского округа и пункта 5.1 Положения об 
Администрации Сысертского городского округа, утвержденного решением Думы 
Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести следующие изменения в постановление Главы Сысертского городского 
округа от 29.06.2018 № 305 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Сысертском городском округе, в новой редакции», изложив в 
приложении к постановлению:

1) в пункте 1 приложения к постановлению слова общая площадь «303,9 кв.м.» 
заменить словами «301,4 кв.м.»;

2) в пункте 2 приложения к постановлению слова общая площадь «108,6 кв.м.» 
заменить словами «101,7 кв.м.»;

3) в пункте 5 приложения к постановлению слова общая площадь «68,8 кв.м.» 
заменить словами «67,5 кв.м.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского 
округа.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


